DOM Nº 6721 DE 18/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 406/2019.
CONTRATANTE: O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM através da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADA: CONSTRUTORA TRÊS MARIAS LTDA - EPP.
OBJETO: A prorrogação  do  prazo  de  vigência  e  execução  do  contrato  nº  406/2019,  cujo  objeto  é
“Contratação de empresa para contenção, pavimentação e drenagem das Ruas José Olímpio Gomes, Justino
Francisco dos Santos, Francisco Rodrigues Almago, Geraldo Ambrosio “B”, Projetada e Djalma Manoel da
Silva com sem nome, no bairro Gilson Carone”, com fundamento nos art. 57, §1º da Lei n° 8.666/93.
PRAZO:  Fica prorrogado o prazo de vigência e execução do Contrato  nº 406/2019 em 360 (trezentos e
sessenta) dias e 180 (cento e oitenta), respectivamente, prazo esse suficiente para conclusão do objeto.
DATA DE ASSINATURA: 17/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Delandi  Pereira  Macedo –  Secretário  Municipal  de  Obras  e Rodrigo  Cock  Viana  --
Construtora Três Marias Ltda Epp.
PROCESSO: 42494/2022.

	DOM Nº 6721 DE 18/01/2023